
 

 

POSTANOWIENIE NR 295/2024 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Kalinowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia,  

co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kalinowo zarządzonych 

na dzień 6 października 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Kalinowie,  

z siedzibą w Urzędzie Gminy Kalinowo, ul. Mazurska 11, 19-314 Kalinowo, 

w składzie: 

1. Karolina Chodorowska, zgłoszona przez KWW MARKA MARKIEWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Prawdziska 

2. Joanna Grygo, zgłoszona przez KWW PAWŁA SKOWROŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Kalinowo 

3. Krzysztof Grzęda, zgłoszony przez KWW MARKA MARKIEWICZ (uzupełnienie 

składu), zam. Zocie 

4. Monika Grzywińska, zgłoszona przez KWW MARKA MARKIEWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Grądzkie Ełckie 

5. Małgorzata Kulbacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalinowo 

6. Eliza Olga Olszewska, zgłoszona przez KWW PAWŁA SKOWROŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kalinowo 

7. Anna Sawicka, zgłoszona przez KWW PAWŁA SKOWROŃSKIEGO, 

zam. Bartosze 

8. Barbara Szejda, zgłoszona przez KWW MARKA MARKIEWICZ, zam. Krzyżewo 

9. Anna Szyłak, zgłoszona przez KWW PAWŁA SKOWROŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Iwaśki 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kalinowo. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

 

 

(-) Tomasz Konopko 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


